

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	277	277	91	148	20	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	316	316	116	154	28	18	0	0	0
из них женщин	133	133	69	60	2	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелый труд	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел материально-технического снабжения																								
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А), 9А(5А)	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий складом (склад №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий складом (склад №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заведующий складом (склад №5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Такелажник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заготовительный участок																							
16	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Резчик холодного металла	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19А, 20А(19А)	Резчик холодного металла	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр испытаний																							
22	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер по испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 28А(27А), 29А(27А)	Испытатель агрегатов, приборов и чувствительных элементов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-механик по испытанию установок и аппаратуры	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергоремонтное производство																							
32	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник бюро (электротехнического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник бюро (тепловентиляционного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник участка (электротехнического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник участка (тепловентиляционного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
45	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
49	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А), 57А(53А), 58А(53А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А), 62А(60А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Монтажник систем	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации																						
66	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергоремонтное производство / Дежурная служба																							
67	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства и ремонта																							
69	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Маляр (строительный)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
75	Маляр (строительный)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
76	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
81	Столяр (строительный)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Столяр (строительный)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механическое производство																							
83	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Начальник ремонтного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Начальник участка МРО, ПТО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

88	Начальник участка ГПО, КПО и станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник участка (электротехнического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
98	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А, 101А(100А), 102А(100А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А, 105А(104А), 106А(104А)	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																								
108	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Бюро мощностей																								
109	Начальник бюро (мощностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер (по утилизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Газорезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отдел главного технолога / БТШ																								
114	Начальник бюро (ТПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заместитель главного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	технолога (по покрытиям и лабораторным исследованиям)																							
Отдел главного технолога / Экология																								
117	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Центральная заводская лаборатория																								
118	Начальник лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Лаборатория химико-аналитическая и физико-механических испытаний																								
119	Инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отдел главного технолога / Лаборатория промышленной санитарии																								
120	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Технологическое бюро по разработке ТП																								
122	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Конструкторское бюро по проектированию оснастки																								
125	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127А, 128А(127А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога / Технологическое бюро по сборочному производству																								
129	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Заместитель главного технолога (по сборочному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Типография																								
131	Начальник типографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Заместитель начальника типографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Мастер типографии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Копировщик печатных форм	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

139	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Печатник плоской печати	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A, 142A(141A)	Печатник плоской печати	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Переплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Переплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Оператор электронного набора и верстки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сдаточное производство																								
147	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Начальник бюро (по подготовке производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154	Ведущий инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
155	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
157	Инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
158	Инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
159A, 160A(159A), 161A(159A), 162A(159A), 163A(159A), 164A(159A), 165A(159A), 166A(159A), 167A(159A), 168A(159A)	Инженер по наладке и испытаниям (инженер-настройщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
169	Регулировщик радиоэлектронной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	аппаратуры и приборов																						
170	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инструментального производства																							
172	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технической документации																							
176	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленной безопасности																							
178	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Ведущий специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воднооздоровительный комплекс																							
181	Старший дежурный по комплексу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Дежурный по комплексу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Дежурный по комплексу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
184	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188А, 189А(188А), 190А(188А), 191А(188А), 192А(188А),	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

193A(188A), 194A(188A), 195A(188A), 196A(188A)																							
197	Уборщик производственных и служебных помещений (сан. узлов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A, 199A(198A)	Уборщик производственных и служебных помещений (сан. узлов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Уборщик производственных и служебных помещений (спортзал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202A, 203A(202A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
205	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Старший мастер контрольный (по входному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Бюро технического контроля сборочного производства																							
208	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Бюро технического контроля МОП																							
212	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Старший мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215A, 216A(215A), 217A(215A)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и автоматизированных систем вычислительной техники																							
218	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Администратор вычислительной сети	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220A, 221A(220A)	Администратор вычислительной сети	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A, 224A(223A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

226	Инженер-системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
228	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А, 231А(230А), 232А(230А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234А, 235А(234А), 236А(234А), 237А(234А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																								
239	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
242	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Ведущий инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Методист по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																								
249	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел / Финансовое бюро																								
250	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел / Планово-экономическая группа																								
253	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Финансово-экономический отдел / Группа по труду

256	Ведущий инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел режима и охраны

260	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Специалист по спец. работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Патрульный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Патрульный охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268А, 269А(268А), 270А(268А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел ПИДТР

271	Главный специалист по ПД и ТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Старший секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления

273	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Директор по кадрам и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Директор по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)_____
Матыско Сергей Николаевич

(ФИО)

(дата)

